
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫАЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПОСМАШНОГО 

ХУТОРА КОРЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

 

от  30.12.2022  года                                                                                        № 847 
х. Коржевский 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

работников 

 

      В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов 

работников, утвержденным приказом МБОУ  СОШ № 19  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию 

конфликта интересов работников и утвердить ее состав: 

 

Председатель: заместитель директора по УВР Печеневская Л.Г. 

Члены 

комиссии: 

заместитель директора по ВР Онищенко Н.Г.,                      

председатель ПК Рахманина Л.В., учитель русского языка и 

литературы Сацко Е.И. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и 

муниципальным законодательством, Положением о конфликте интересов 

работников. 

3 . Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 


		2023-08-21T11:52:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПОСМАШНОГО ХУТОРА КОРЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




